Equipement
Désignation Technologie Taille de buse Débit produit Largeur de jet à 20 cm Référence
Pistolet FStart G CONV-13-Lva CONV 1.3 140cc/mn (4.7 oz/mn) L: 30 - 40 cm (11.8 - 15.7 in) 135756213
Pistolet FStart G CONV-15-Lva CONV 1.5 165 cc/mn (5.6 oz/mn L: 30 - 40 cm 135756215
Pistolet FStart G CONV-18-Lva CONV 1.8 220 cc/mn (7.4 oz/mn) L: 30 - 40 cm 135756218
Pistolet FStart G CONV-22-Lva CONV 2.2 280 cc/mn (9.5 oz/mn) L: 30 - 40 cm 135756222
Pistolet FStart G HVLP-13-Mva HVLP 1.3 140 cc/mn (4.7 oz/mn) M: 20 - 30 cm (7.9 - 11.8 in) 135756113
Pistolet FStart G HVLP-15-Mva HVLP 1.5 165 cc/mn (5.6 oz/mn) M: 20 - 30 cm 135756115
Pistolet FStart G HVLP-18-Mva HVLP 1.8 220 cc/min (4.7 oz/min) M: 20 - 30 cm 135756118
Pistolet FStart G HVLP-22-Mva HVLP 2.2 280 cc/min (5.4 oz/min) M: 20 - 30 cm 135756122
PISTOLET FSTART G LVLP-12-MVA LVLP 1.2 95 cc/mn (3.2 oz/mn) M: 20 - 30 cm (7.9 - 11.8 in) 135756612
PISTOLET FSTART G LVLP-13-MVA LVLP 1.3 140 cc/mn (4.7 oz/mn) M: 20 - 30 cm (7.9 - 11.8 in) 135756613
PISTOLET FSTART G LVLP-15-MVA LVLP 1.5 165 cc/mn (5.6 oz/mn) M: 20 - 30 cm (7.9 - 11.8 in) 135756615
PISTOLET FSTART G LVLP-18-MVA LVLP 1.8 220 cc/mn (7.4 oz/mn) M: 20 - 30 cm (7.9 - 11.8 in) 135756618
PISTOLET FSTART G LVLP-22-MVA LVLP 2.2 280 cc/mn (9.5 oz/mn) M: 20 - 30 cm (7.9 - 11.8 in) 135756622
Accessoires
Désignation Capacité Référence
Godet gravité plastique pour FStart 0.6L 129756928
Ensembles